关于注销濮阳市天马旅行社有限公司等五家旅行社经营许可证的通知

濮阳、三门峡、鹤壁、许昌、郑州市旅游局：

你们局报来的《关于注销濮阳市天马旅行社有限公司的请示》（濮旅[2012]22号）、《关于注销卢氏县蓝天旅行社有限公司的请示》（三旅[2012]31号）、《关于注销鹤壁市微笑假期旅行社的请示》（鹤旅[2012]11号）、《关于注销禹州市华泰旅行社有限公司的请示》（许旅管[2012]14号）《关于注销郑州欢乐时光旅行社有限公司的请示》（郑旅[2012]74号）收悉。
上述旅行社提出注销申请，经研究，省旅游局同意注销濮阳市天马旅行社有限公司、卢氏县蓝天旅行社有限公司、鹤壁市微笑假期旅行社、禹州市华泰旅行社有限公司和郑州欢乐时光旅行社有限公司的《国内和入境游旅行社业务经营许可证》，注销公告即日起公布于河南旅游政务网。请你们局接到通知后，收回被注销旅行社的《国内和入境游旅行社业务经营许可证》并予以销毁。

此通知。

                      二〇一二年五月二十五日